
 

 
Uchwała Nr XLIII/285/2014 

Rady Gminy Manowo 
z dnia 30 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmiany „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest dla Gminy Manowo na lata 2007 – 2032”  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) Rada 
Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 

Gminy Manowo na lata 2007 – 2032”, stanowiącym załącznik do uchwały  Nr XI/80/2007  
Rady Gminy Manowo z dnia 27 września 2007 r. w sprawie uchwalenia „Programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Manowo na lata 2007 – 
2032”, załącznik nr 8 o nazwie „Dane z inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy Manowo” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik  
do uchwały Nr XLIII/285/2014 
Rady Gminy Manowo  
z dnia 30 maja 2014 r. 

ZZAAŁŁĄĄCCZZNNIIKK  NNRR  88    DDAANNEE  ZZ  IINNWWEENNTTAARRYYZZAACCJJII  AAZZBBEESSTTUU  II  WWYYRROOBBÓÓWW  

ZZAAWWIIEERRAAJJĄĄCCYYCCHH  AAZZBBEESSTT  NNAA  TTEERREENNIIEE  GGMMIINNYY  MMAANNOOWWOO  
 
Gmina Manowo 

Nazwa wyrobu 
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania wyrobu 
zawierającego azbest 

(miejscowość) 

Jednostka 
miary 

Płyty azbestowo-
cementowe 

stan na 
31.12.2003r. 

m2 

Płyty azbestowo-
cementowe 

stan aktualny, 
2014r. 

m2 

Płyty azbestowo- 
cementowe 

płaskie i  
faliste stosowane 
w budownictwie 

Kretomino m2 7725,0 5798,0 

Bonin m2 13633,0 9204,0 

Cewlino i Kopanica m2 8823,5 8570,0 

Manowo m2 8526,0 7632,0 

Wyszebórz, Policko i Dęborogi m2 10000,0 17420,0 

Wyszewo m2 6716,5 5421,0 

Wiewiórowo m2 552,0 362,0 

Rosnowo m2 9691,5 7984,5 

Lisowo i Jagielno m2 1600,0 1670,0 

Kliszno m2 355,0 355,0 

Mostowo i Poniki m2 930,0 930,0 

Grzybnica i Gajewo m2 6573,0 3557,0 

Grzybniczka i Kopanino m2 1687,0 1687,0 

RAZEM m2 76812,5 70590,5 

Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 
 

Ilość azbestu usuniętego w 2006 roku 

Miejscowość Ilość usuniętego azbestu [m2] 
Wyszewo 49 150,0 

Rosnowo - Szkoła Podstawowa 1466,0 
RAZEM 1616,0 

Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2007r. 
 
 

Ilość azbestu usuniętego w 2007 roku 

Miejscowość Ilość usuniętego azbestu [m2] 

Wyszebórz 34b 100,0 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2008r. 
 
 



Ilość azbestu usuniętego w 2008 roku 

Miejscowość Ilość usuniętego azbestu [m2] 

Grzybniczka 5/1 158,0 

Manowo 40 Urząd Gminu Manowo 384,0 

Manowo 60,0 

RAZEM 602,0 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2009r. 
 
 

Ilość azbestu usuniętego w 2009 roku 

Miejscowość Ilość usuniętego azbestu [m2] 

Wyszewo 3/2 144,0 

Rosnowo 37 58,0 

Rosnowo 24/23 160,0 

RAZEM 362,0 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2010r. 
 
 

Ilość azbestu usuniętego w 2011 roku 

Miejscowość Ilość usuniętego azbestu [m2] 

Kretomino ul. Grzybowa 11 504,0 

Cewlino 41 271,0 

Cewlino 2 643,0 

Cewlino 5H 77,0 

Manowo 17 306,5 

Manowo 66 137,0 

Wyszewo 65 440,0 

Rosnowo 43 171,0 

RAZEM 2549,5 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2012r. 
 
 

Ilość azbestu usuniętego w 2012 roku 

Miejscowość Ilość usuniętego azbestu [m2] 

Kretomino ul. Kretomińska 39 162,00 

Kretomino ul. Kretomińska 37 85,50 

Kretomino ul. Polna 3 176,40 

Kretomino ul. Grzybowa 11 174,70 

Kretomino ul. Koszalińska  22,80 

Bonin 1 369,00 

Bonin 38/2 61,20 

Bonin 44 7501,90 

Cewlino 10/1 25,44 

Cewlino 30 209,20 



Manowo 72N 200,00 

Wyszewo k/ kościoła 24,36 

Rosnowo 68 130,00 

Kopanino 5/1 39,75 

RAZEM 9182,25 
 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2013r. 
 
 

Ilość azbestu usuniętego w 2013 roku 

Miejscowość Ilość usuniętego azbestu [m2] 

Kretomino ul. Grzybowa 11 208,33 

Kretomino ul. Opieniek 11 147,78 

Cewlino 1B 66,67 

Manowo 44/1 65,55 

Manowo 44/2  67,77 

Wyszewo 3D 276,67 

Wyszewo 21 138,89 

Wyszebórz 12B/1 91,67 

Bonin 30/16 15,00 

Kretomino (przystanek autobusowy) 23,20 

RAZEM 1101,53 
 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 
264,6  m2  - powierzchnia płyt azbestowo - cementowych na obiektach będących w zarządzie Gminy 
 
 
Kretomino. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania wyrobu 
zawierającego azbest Jednostka 

miary Ilość Uwagi 
Adres 

1 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Kretomino ul. Kretomińska 41 m2 

250,0 Stodoła 

200,0 Obora 

90,0 Wiata 

2 -I- Kretomino ul. Kretomińska 39 m2 90,0 budynek 
gospodarczy 

3 -I- Kretomino ul. Kretomińska 20 m2 420,0 Obora 
4 -I- Kretomino ul. Poziomkowa 21 m2 100,0 Obora 
5 -I- Kretomino ul. Poziomkowa 17 m2 60,0 Wiata 

6 -I- Kretomino ul. Poziomkowa 5 m2 60,0 budynek 
gospodarczy 

7 -I- Kretomino ul. Kretomińska 9 m2 100,0 Obora 

8 -I- Kretomino ul. Kretomińska 10 m2 

150,0 Stodoła 
140,0 Obora 
40,0 Szopa 

9 -I- Kretomino ul. Kretomińska 8 m2 130,0 stolarnia z 



zapleczem 

10 -I- Kretomino ul . Kretomińska 1 m2 70,0 budynek 
mieszkalny 11 -I- Kretomino ul . Kretomińska 1a m2 70,0 

12 -I- Kretomino ul. Familijna 5 m2 

160,0 Stodoła 
180,0 Obora 
80,0 Wiata 

13 -I- Kretomino ul Koszalińska 20 m2 350,0 
stodoła ( w tym 

obora) 

14 -I- 
Kretomino ul. Koszalińska 10 m2 

140,0 budynek 
mieszkalny 

15 -I- 100,0 
wiata z 

warsztatem 

16 -I- Kretomino ul. Kościelna 28 m2 380,0 obora ( w tym 
stodoła) 

17 -I- Kretomino ul. Ogrodników 1 m2 70,0 Warsztat 

18 -I- Kretomino ul. Ogrodników 3 m2 150,0 budynek 
gospodarczy 

19 
 -I- Kretomino ul. Ogrodników 4 m2 250,0 Obora 

20 -I- Kretomino ul. Ogrodników 6 m2 140,0 budynek 
mieszkalny 

21 -I- Kretomino ul. Kretomińska 17 m2 45,0 Warsztat 

22 -I- Kretomino ul. Koszalińska 37 m2 
300,0 Obora 
50,0 Szopa 

23 
 -I- Kretomino ul. Kretomińska 58 m2 

270,0 Stodoła 
70,0 Obora 

24 -I- Kretomino ul. Kretomińska 58 m2 140,0 Obora 

25 -I- Kretomino ul. Kretomińska 36 m2 180,0 budynek 
gospodarczy 

26 -I- Kretomino ul. Kretomińska 14 m2 160,0 Stodoła 

27 -I- Kretomino ul. Grzybowa 11 m2 613,0 Pieczarkarnia 

RAZEM m2 5798,0 
 

Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 
Bonin. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania 
wyrobu zawierającego 

azbest Jednostka 
miary 

Ilość Uwagi 

Adres 

1 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka m2 3920,0 budynek 

gospodarczy 

2 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka 

m2 500,0 budynek 
gospodarczy 

3 -I- 
Bonin Zakład 

Doświadczalny Ziemniaka m2 90,0 
budynek 

gospodarczy 

4 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka m2 48,0 budynek 

gospodarczy 
5 -I- Bonin Zakład m2 420,0 budynek 



Doświadczalny Ziemniaka gospodarczy 

6 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka 

m2 720,0 budynek 
gospodarczy 

7 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka m2 30,0 budynek 

gospodarczy 

8 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka 

m2 10,0 budynek 
gospodarczy 

9 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka m2 20,0 budynek 

gospodarczy 

10 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka 

m2 2880,0 budynek 
gospodarczy 

11 -I- Bonin Zakład 
Doświadczalny Ziemniaka m2 40,0 budynek 

gospodarczy 

12 -I- Bonin przy bud 28 m2 15,0 budynek 
gospodarczy 

13 -I- Bonin przy bud 30/16 m2 12,0 budynek 
gospodarczy/garaż 

14 -I- Bonin 15 blok mieszkalny m2 245,0 Garaże 
15 -I- Bonin 36 m2 30,0 Garaż 

16 -I- Bonin 38/2 m2 120,0 budynek 
mieszkalny 

17 -I- Bonin 39 m2 4,0 Gołębnik 

18 -I- Bonin 42 m2 30,0 budynek 
gospodarczy 

19 -I- Bonin 44A m2 70,0 
budynek 

mieszkalny 

RAZEM m2 9204,0 

Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 

Cewlino i Kopanica. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania 
wyrobu zawierającego 

azbest Jednostka 
miary 

Ilość Uwagi 

Adres 

1 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Cewlino 1 m2 

100,0 budynek mieszkalny 

430,0 budynek gospodarczy 

312,0 Garaż 
2 -I- Cewlino 1a m2 120,0 budynek mieszkalny 

4 -I- Cewlino 6 m2 
221,0 budynek gospodarczy 
50,0 Garaż 

5 -I- Cewlino 7 m2 50,0 budynek gospodarczy 
6 -I- Cewlino 8 m2 30,0 budynek gospodarczy 

 
7 -I- Cewlino 11 m2 

130,0 budynek mieszkalny 
142,0 budynek gospodarczy 

8 -I- Cewlino 12 m2 

156,0 budynek mieszkalny 
124,0 budynek gospodarczy 
176,0 Garaż 



9 -I- Cewlino 13/1; 13/2 m2 560,0 budynek gospodarczy 
10 -I- Cewlino 14/1 m2 20,0 budynek gospodarczy 
11 -I- Cewlino 14/2 m2 20,0 budynek gospodarczy 

12 -I- Cewlino 15 m2 

80,0 budynek mieszkalny 
120,0 budynek gospodarczy 
420,0 Garaż 

13 -I- Cewlino 16 m2 224,0 budynek gospodarczy 
14 -I- Cewlino 17 m2 200,0 budynek gospodarczy 

15 -I- Cewlino 20 m2 

193,5 budynek mieszkalny 
112,0 budynek gospodarczy 
27,0 Garaż 

16 -I- Cewlino 22 m2 

156,0 budynek mieszkalny 
189,0 budynek gospodarczy 
242,0 Garaż 

17 -I- Cewlino 24 m2 
240,0 budynek mieszkalny 
176,0 budynek gospodarczy 

18 -I- Cewlino 25 m2 36,0 budynek mieszkalny 

19 -I- Cewlino 27/1; 27/2 m2 60,0 budynek mieszkalny 

20 -I- Cewlino 32 m2 120,0 budynek gospodarczy 
21 -I- Cewlino 35 m2 180,0 budynek gospodarczy 
22 -I- Cewlino 36 m2 320,0 budynki gospodarcze 
23 -I- Cewlino 38 m2 400,0 budynki gospodarcze 
24 -I- Cewlino 42 m2 160,0 budynki gospodarcze 
25 -I- Cewlino 44 m2 100,0 budynek gospodarcze 
26 -I- Cewlino 45 m2 160,0 budynek gospodarcze 
27 -I- Cewlino 46 m2 80,0 budynek gospodarcze 

28 
29 -I- Cewlino 48c m2 

140,0 budynek gospodarczy 
56,0 Garaż 

 
30 

-I- Cewlino 49 m2 

200,0 budynek mieszkalny 
67,5 budynek gospodarczy 
40,0 Garaż 

31 -I- Cewlino 50 m2 117,0 budynek mieszkalny 

32 -I- Cewlino 51 m2 

130,0 budynek mieszkalny 
130,0 budynek gospodarczy 
104,0 Garaż 

33 -I- Cewlino 52 m2 60,0 budynek gospodarczy 

34 -I- Cewlino 53 m2 144,0 Garaż 

35 -I- Cewlino 54 m2 96,0 budynek gospodarczy 

36 -I- Cewlino dz. 272/1 m2 400,0 wiata 

37 -I- Kopanica 1 m2 
200,0 budynek mieszkalny 

49,0 budynek gospodarczy 

RAZEM m2 8570,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 



Manowo. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce 
występowania 

wyrobu 
zawierającego 

azbest 
Jednostka 

miary Ilość Uwagi 

Adres 

1 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Manowo 74 m2 
240,0 Stodoła 

168,0 Obora 
420,0 budynek mieszkalny 

2 -I- Manowo 74a m2 160,0 Warsztat 

3 -I- Manowo 73a m2 
140,0 budynek mieszkalny 
60,0 Warsztat 
40,0 Garaż 

4 -I- Manowo 73 m2 120,0 budynek mieszkalny 
5 -I- Manowo 73b m2 100,0 budynek mieszkalny 
6 -I- Manowo 73 m2 120,0 budynek mieszkalny 

7 -I- Manowo 72c m2 
120,0 budynek mieszkalny 
40,0 Szopa 

8 -I- Manowo 72m m2 130,0 budynek mieszkalny 

9 -I- Manowo 70a m2 130,0 budynek mieszkalny 
10 -I- Manowo 72 m2 150,0 budynek mieszkalny 
11 -I- Manowo 69 m2 140,0 budynek mieszkalny 

12 -I- Manowo 68 m2 
96,0 budynek mieszkalny 
24,0 Szopa 
32,0 Szopa 

13 -I- Manowo 68 m2 100,0 Szopa 

14 -I- Manowo 65 m2 
260,0 budynek mieszkalny 
20,0 Szopa 

15 -I- Manowo 63 m2 
160,0 budynek mieszkalny 
80,0 Szopa 

16 -I- Manowo 61 m2 12,0 Wiata 

17 -I- Manowo 52 m2 
160,0 budynek mieszkalny 
20,0 Szopa 

18 -I- Manowo 35 i 36 m2 160,0 budynek mieszkalny 
19 -I- Manowo 36c m2 140,0 budynek mieszkalny 

20 -I- Manowo 13 m2 
60,0 budynek mieszkalny 
120,0 Stodoła 

21 -I- Manowo 20 m2 
80,0 budynek mieszkalny 
80,0 obora, szopa 

22 -I- Manowo 19 
(możliwe, że 18/2) m2 80,0 budynek gospodarczy 

23 -I- Manowo 19 m2 20,0 Szopa 

24 -I- Manowo 24b m2 

500,0 Stodoła 
200,0 Wiata 
100,0 budynek mieszkalny (stary) 
120,0 budynek mieszkalny 

25 -I- Manowo 21 m2 130,0 budynek mieszkalny 



26 -I- Manowo 6 m2 
640,0 budynek mieszkalny i stodoła 
24,0 budynek gospodarczy 

27 -I- Manowo 24a m2 120,0 budynek gospodarczy 

28 -I- 
Manowo 7/1; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

m2 72,0 

budynki gospodarcze 

29 -I- 
Manowo 7/2; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

30 -I- 
Manowo 7/3; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

m2 72,0 

31 -I- 
Manowo 7/4; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

32 -I- 
Manowo 8/1; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

m2 72,0 

33 -I- 
Manowo 8/2; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

34 -I- 
Manowo 8/3; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

m2 72,0 

35 -I- 
Manowo 8/4; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

36 -I- 
Manowo 9/1; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

m2 72,0 

 

37 -I- 

Manowo 9/2; 
Osiedle Leśne – 

Wspólnota  
(UG Manowo) 

 

38 -I- 
Manowo 9/3; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

m2 72,0 

39 -I- 
Manowo 9/4; 

Osiedle Leśne - 
Wspólnota 

40 -I- 
Manowo 10/1; 
Osiedle Leśne - 

Wspólnota 
m2 72,0 

41 -I- 
Manowo 10/3; 
Osiedle Leśne - 

Wspólnota 

42 -I- 
Manowo 10/4; 
Osiedle Leśne - 

Wspólnota 
m2 72,0 

43 -I- 
Manowo 10/2; 
Osiedle Leśne - 

Wspólnota 

44 -I- 

Manowo 11/1; 
Osiedle Leśne – 

Wspólnota  
(UG Manowo) 

m2 72,0 



45 -I- 
Manowo 11/2; 
Osiedle Leśne - 

Wspólnota 

46 -I- 
Manowo 11/3; 
Osiedle Leśne - 

Wspólnota 
m2 72,0 

47 -I- 
Manowo 11/4; 
Osiedle Leśne - 

Wspólnota 

48 -I- Manowo 12  
(Zarząd Dróg) m2 900,0 3 × wiaty 

49 -I- Manowo 40 Urząd 
Gminy Manowo m2 80,0 Garaż 

50 -I- Manowo 28 m2 80,0 Budynek mieszkalny 

51 -I- Szkoła Podstawowa 
Filia    36,0 budynek szkoły (poddasze) 

RAZEM m2 7632,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 
Wyszebórz, Policko i Dęborogi. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania 
wyrobu zawierającego 

azbest Jednostka 
miary 

Ilość Uwagi 

Adres 

1 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Policko 

m2 750,0 budynek owczarni 

2 -I- m2 500,0 budynek owczarni matek 

3 -I- m2 700,0 
budynek owczarni 

młodzieży 

4 
Płyta płaska 
azbestowo-
cementowa 

m2 500,0 budynek owczarni 
młodzieży (sufit) 

5 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Policko 6/2 m2 30,0 budynek gospodarczy 

6 -I- Policko 3 m2 40,0 budynek gospodarczy 
7 -I- Policko 2 m2 30,0 budynek gospodarczy 

8 -I- Wyszebórz 12 

m2 2600,0 Obora 
m2 1950,0 Jałownik przejazdowy 

m2 1300,0 budynek warsztatu i 
kuźni 

m2 1650,0 magazyn, garaże 
m2 400,0 budynek gospodarczy 
m2 1800,0 stara obora 

m2 1100,0 
magazyn zbożowy, 

obora 
m2 300,0 remiza OSP 

9 -I- Wyszebórz 12a 
m2 150,0 budynek mieszkalny 

m2 60,0 
budynek gospodarczy, 

garaż 



m2 30,0 budynek gospodarczy 
m2 40,0 Szopa 

11 -I- Wyszebórz 34/1 m2 100,0 budynek mieszkalny 
 

12 -I- Wyszebórz 33 m2 10,0 Ganek 
13 -I- Wyszebórz 32 m2 20,0 budynek gospodarczy 
14 -I- Wyszebórz 31/2 m2 10,0 Ganek 
15 -I- Wyszebórz 31/1 m2 30,0 Garaż 
16 -I- Wyszebórz 29/2 m2 20,0 Szopa 

17 
Płyta falista i płaska 

azbestowo- 
cementowa 

Wyszebórz 7a/b m2 600,0 budynek gospodarczy 

18 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Wyszebórz 26 
m2 100,0 Wiata 

m2 170,0 obora, stodoła 

19 -I- Wyszebórz 25 m2 140,0 
budynek mieszkalny, 

szopa 

20 -I- Wyszebórz 21 
m2 100,0 budynek mieszkalny 

m2 150,0 budynek gospodarczy, 
obora 

21 -I- Wyszebórz 23 m2 100,0 budynek gospodarczy, 
obora 

22 -I- Wyszebórz 19/1 m2 80,0 budynek gospodarczy 
23 -I- Wyszebórz 20/3 m2 40,0 budynek gospodarczy 
24 -I- Wyszebórz 20/2 m2 40,0 budynek gospodarczy 
25 -I- Wyszebórz 17 m2 20,0 Szopa 
26 -I- Wyszebórz 15/2 m2 10,0 Gołębnik 
27 -I- Wyszebórz 10/1 m2 30,0 budynek gospodarczy 
28 -I- Wyszebórz 8/1, 8/2, 8/3 m2 50,0 budynek gospodarczy 
29 -I- Wyszebórz 28/2 m2 20,0 budynek gospodarczy 
30 -I- Wyszebórz 27 m2 120,0 budynek gospodarczy 

31 -I- Wyszebórz 7/1-4 m2 80,0 budynek gospodarczy 

32 -I- Wyszebórz 6/1-4 m2 60,0 budynek gospodarczy 

33 -I- Wyszebórz 5/1-4 m2 70,0 budynek gospodarczy 

34 -I- Wyszebórz 4/1-4 m2 60,0 budynek gospodarczy 

35 -I- Wyszebórz 3/1-4 m2 70,0 budynek gospodarczy 

36 -I- Wyszebórz 2/1-4 m2 70,0 budynek gospodarczy 

37 -I- Wyszebórz 1/1-4 m2 90,0 budynek gospodarczy 

38 
Płyta falista i płaska 

azbestowo- 
cementowa 

Dęborogi 
m2 200,0 szopa macior 
m2 600,0 Tuczarnia 
m2 200,0 Prosiakarnia 

39 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Dęborogi 2 m2 30,0 budynek gospodarczy 



RAZEM m2 9770,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 

 
 
 
 
 
Wyszewo. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce 
występowania 

wyrobu 
zawierającego azbest 

Jednostka 
miary Ilość Uwagi 

Adres 

1 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Wyszewo 75 m2 60,0 budynek mieszkalny 

2 -I- Wyszewo 77 m2 
16,0 budynek mieszkalny 
30,0 budynek gospodarczy 

3 -I- Wyszewo 80 m2 20,0 budynek gospodarczy 
4 -I- Wyszewo 79 m2 36,0 budynek gospodarczy 

5 -I- Wyszewo 76 m2 
330,0 budynek gospodarczy  
75,0 Garaż 

6 -I- Wyszewo 71 m2 12,0 budynek gospodarczy 

7 -I- Wyszewo 68 m2 

25,0 budynek gospodarczy 
36,0 budynek gospodarczy 
15,0 budynek gospodarczy 

8 -I- Wyszewo 66 m2 66,0 budynki gospodarcze 
9 -I- Wyszewo 63 m2 135,0 budynek gospodarczy 
10 -I- Wyszewo 60b m2 300,0 budynki gospodarcze 

11 -I- Wyszewo 60c m2 
306,0 budynek gospodarczy 
192,0 Garaż 

12 -I- Wyszewo 60 a m2 112,0 budynek gospodarczy 
13 -I- Wyszewo 54 b m2 42,0 budynek gospodarczy 
14 -I- Wyszewo 55 m2 75,0 budynek gospodarczy 

15 -I- Wyszewo 55 m2 200,0 budynek gospodarczy 
16 -I- Wyszewo 54 m2 144,0 budynek gospodarczy 

17 -I- Wyszewo 50 m2 
108,0 budynek mieszkalny 
16,0 budynek gospodarczy 

18 -I- Wyszewo 44a m2 150,0 budynek gospodarczy 
19 -I- Wyszewo 45 m2 70,0 Garaż 
20 -I- Wyszewo 38 m2 12,0 budynek gospodarczy 

21 -I- Wyszewo 39 m2 
24,0 budynek mieszkalny 
55,0 budynek gospodarczy 

22 -I- Wyszewo 35 m2 36,0 budynek gospodarczy 
23 -I- Wyszewo 33 m2 176,0 budynek mieszkalny 



103,5 budynek gospodarczy 

24 -I- Wyszewo 31 m2 
214,5 budynek mieszkalny 
14,0 budynek gospodarczy 

25 -I- 
Wyszewo 24 (Zakład 
Transportu Leśnego) m2 260,0 budynki gospodarcze 

26 
-I- Wyszewo 16; 16/1 m2 

204,0 budynek mieszkalny 
204,0 budynek gospodarczy 

27 30,0 budynek gospodarczy 
28 -I- Wyszewo 14 m2 224,0 budynek gospodarczy 
29 -I- Wyszewo 12 m2 240,0 budynek mieszkalny 
30 -I- Wyszewo 15 m2 72,0 budynek gospodarczy 
31 -I- Wyszewo 6 m2 335,0 budynki gospodarcze 
32 -I- Wyszewo 3a m2 117,0 budynek mieszkalny 
33 -I- Wyszewo 2 m2 168,0 budynek mieszkalny 
34 -I- Wyszewo 5 m2 115,0 budynek mieszkalny 

35 -I- Wyszewo 4b m2 96,0 budynek mieszkalny 

36 -I- Wyszewo 3b m2 150,0 budynek gospodarczy 

RAZEM m2 5271,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 

Wiewiórowo. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania 
wyrobu zawierającego 

azbest Jednostka 
miary 

Ilość Uwagi 

Adres 

1 
 Płyta falista 
azbestowo-
cementowa  

 Wiewiórowo 5  m2 80,0  budynek gospodarczy  

2 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

 Wiewiórowo 9  m2 70,0  budynek mieszkalny  

3 -I-  Wiewiórowo 10/1 i 10/2  m2 
120,0  budynek mieszkalny  

12,0 
 budynek gospodarczy 

(szopa)  

4 -I-  Wiewiórowo 6 Koło 
Łowieckie   

m2 80,0  budynek gospodarczy 
(szopa)  

RAZEM m2 362,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
Rosnowo. 

Lp. Nazwa wyrobu  
zawierającego azbest 

Miejsce 
występowania 

wyrobu 
zawierającego 

azbest 

Jednostka 
miary Ilość Uwagi 



Adres 

1 Płyta falista azbestowo-cementowa Rosnowo 35 m2 
105,0 budynek mieszkalny 
32,0 Garaż 

2 -I- Rosnowo 35F m2 25,0 budynek gospodarczy 
3 -I- Rosnowo 36 m2 28,0 Garaż 
4 -I- Rosnowo 37 m2 17,5 Garaż 
5 -I- Rosnowo 39 m2 140,0 budynek mieszkalny 
6 -I- Rosnowo 40 m2 280,0 budynek gospodarczy 
7 -I- Rosnowo 41 m2 110,0 budynek gospodarczy 

8 -I- Rosnowo 44 m2 
154,0 budynek mieszkalny 
108,0 budynek gospodarczy 
80,0 budynek gospodarczy 

9 -I- Rosnowo 45 m2 80,0 Garaż 
10 -I- Rosnowo 46 m2 60,0 Garaż 

11 -I- Rosnowo 49 m2 
120,0 budynek mieszkalny 
80,0 budynek gospodarczy 

12 -I- Rosnowo 50 m2 
120,0 budynek mieszkalny 
100,0 budynek gospodarczy 
20,0 Garaż 

13 -I- Rosnowo 51 m2 100,0 budynek mieszkalny 

14 -I- Rosnowo 52 m2 
120,0 budynek mieszkalny 
368,0 budynek gospodarczy 
108,0 Garaż 

15 -I- Rosnowo 53 m2 420,0 budynek gospodarczy 

16 -I- Rosnowo 54 m2 
119,0 budynek mieszkalny 
24,0 budynek gospodarczy 

17 -I- Rosnowo 55 m2 
120,0 budynek mieszkalny 
300,0 budynek gospodarczy 
180,0 Garaż 

18 -I- Rosnowo 56 m2 19,0 budynek gospodarczy 

19 -I- Rosnowo 58 i 59 m2 
300,0 budynek mieszkalny 
500,0 budynek gospodarczy 
500,0 Garaż 

20 -I- Rosnowo 61 m2 
80,0 budynek mieszkalny 
20,0 budynek gospodarczy 

21 -I- Rosnowo 62 m2 
90,0 budynek mieszkalny 
110,0 budynek gospodarczy 
110,0 Garaż 

22 -I- Rosnowo 63 m2 
12,0 budynek gospodarczy 
63,0 budynek gospodarczy 

23 -I- Rosnowo 64 m2 
120,0 budynek mieszkalny 
100,0 Garaż 

24 -I- Rosnowo 65 m2 12,0 budynek gospodarczy 

25 -I- Rosnowo 68 i 68a m2 45,0 
 
budynek gospodarczy 

26 -I- Rosnowo 67 m2 20,0 Garaż 

27 -I- Rosnowo 67a m2 
139,0 budynek mieszkalny 
88,0 budynek gospodarczy 

28 -I- Rosnowo 69 m2 110,0 budynek mieszkalny 



66,0 budynek gospodarczy 

29 -I- Rosnowo 74 m2 
90,0 budynek mieszkalny 
130,0 budynek gospodarczy 
56,0 Garaż 

30 -I- Rosnowo 73 m2 40,0 budynek gospodarczy 

31 -I- Rosnowo 75 m2 
180,0 budynek mieszkalny 
100,0 budynek gospodarczy 

32 -I- Rosnowo 76 m2 
210,0 budynek mieszkalny 
40,0 budynek gospodarczy 

33 -I- Rosnowo 77 m2 70,0 budynek gospodarczy 
34 -I- Rosnowo 78 m2 100,0 budynek gospodarczy 
35 -I- Rosnowo 80 m2 80,0 budynek gospodarczy 

36 -I- Rosnowo 84 m2 
108,0 budynek mieszkalny 
80,0 budynek gospodarczy 
40,0 Garaż 

37 -I- Rosnowo 84 m2 108,0 budynek mieszkalny 
38 -I- Rosnowo 89 m2 50,0 budynek gospodarczy 

39 -I- Rosnowo m2 

160,0 dwa domki letniskowe 
160,0 Wiata 
10,0 Szlety 
150,0 budynki gospodarcze 

RAZEM m2 7959,5 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 

Lisowo i Jagielno. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania 
wyrobu zawierającego azbest Jednostka 

miary Ilość Uwagi 
Adres 

1 
 Płyta falista 
azbestowo-
cementowa  

 Lisowo  m2 1600,0  budynki gospodarcze, 
owczarnia  

2 -I- Jagielno m2 70 Budynek gospodarczy 

RAZEM m2 1670,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 
Kliszno. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania wyrobu 
zawierającego azbest Jednostk

a miary Ilość Uwagi 
Adres 

1 
 Płyta falista 
azbestowo-
cementowa  

 Kliszno 1  m2 
100,0  stodoła  

30,0  budynek gospodarczy  

2 -I-  Kliszno 5  m2 15,0  budynek gospodarczy  
3 -I-  Kliszno 3  m2 200,0  budynek fabryki  



10,0  szopa  

RAZEM m2 355,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 
Mostowo i Poniki. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce występowania wyrobu 
zawierającego azbest Jednostka 

miary Ilość Uwagi 
Adres 

1 
 Płyta falista 
azbestowo-
cementowa  

 Mostowo 1/6  m2 15,0  budynek gospodarczy  

2 -I-  Mostowo 7  m2 440,0  domki letniskowe  
3 -I-  Mostowo  m2 15,0  przystanek autobusowy  

4 -I-  Poniki ALP Bobolice  m2 
200,0  budynek mieszkalny  
180,0  budynek gospodarczy  
80,0  3 × szopa  

RAZEM m2 930,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 

Grzybnica i Gajewo. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce 
występowania 

wyrobu 
zawierającego 

azbest 
Jednostka 

miary Ilość Uwagi 

Adres 

1 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Grzybnica 16 m2 176,0 budynek mieszkalny, obórka, 
szopa 

2 -I- Grzybnica 2/1 m2 80,0 Garaż 
3 -I- Grzybnica 4/1 m2 58,0 ganek, obórka 
4 -I- Grzybnica 4/2 m2 58,0 ganek, obórka 

5 -I- Grzybnica 5 m2 272,0 budynek mieszkalny, magazyn, 
chlewnia  

6 -I- Grzybnica 6 m2 267,0 budynek mieszkalny, obora, 
garaż 

7 -I- Grzybnica 7 m2 168,0 obora, szopa 
8 -I- Grzybnica 10 m2 88,0 Szopa 
9 -I- Grzybnica 9 m2 200,0 szopa, stodoła 
10 -I- Grzybnica 9 m2 250,0 obora, garaż, stodoła 
11 -I- Grzybnica 13 m2 240,0 obora 
12 -I- Grzybnica m2 240,0 budynek mieszkalny 
13 -I- Grzybnica m2 350,0 obórki gospodarcze 
14 -I- Grzybnica 19 m2 140,0 Pałac 
15 -I- Grzybnica m2 240,0 budynek mieszkalny 



16 -I- Grzybnica 22 m2 580,0 blok mieszkalny 

17 -I- Gajewo 1 ALP 
Bobolice 

m2 150,0 budynek gospodarczy 

RAZEM m2 3557,0 

Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 
 

Grzybniczka i Kopanino. 

Lp. 
Nazwa wyrobu  
zawierającego 

azbest 

Miejsce 
występowania 

wyrobu 
zawierającego 

azbest 
Jednostka 

miary Ilość Uwagi 

Adres 

1 
Płyta falista 
azbestowo-
cementowa 

Grzybniczka 8 m2 180,0 garaż, obora, szopa 

2 -I- Grzybniczka  m2 120,0 budynek mieszkalny 

3 -I- Grzybniczka 7/1 m2 188,0 budynek mieszkalny, garaż, 
szopa 

4 -I- Grzybniczka 5/1 m2 286,0 budynek mieszkalny, obora, 
szopa 

5 -I- Grzybniczka 5/2 m2 156,0 budynek mieszkalny, szopa 
6 -I- Grzybniczka 2/1 m2 85,0 stodoła, szopa 
7 -I- Grzybniczka 2/2 m2 140,0 garaż, szopa, wiata 
8 -I- Grzybniczka 4/1 m2 70,0 garaż, szopa 
9 -I- Kopanino 2 m2 260,0 budynek mieszkalny, szopa 
10 -I- Kopanino 5/2 m2 40,0 Szopa 

11 -I- Kopanino  m2 112,0 Szopy 

12 -I- Kopanino m2 50,0 Szopy 

RAZEM m2 1687,0 

 
Źródło: Dane z Urzędu Gminy Manowo, 2014r. 


